
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702 

CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 41772831/0001-69 

 

RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI – MG 

 
3º. TRIMESTRE (JULHO, AGOSTO, SETEMBRO) DE 2011 

 
 
 

 
Nota 

Empenho 
 

 
Data do 

Pagamento 

 
FORNECEDOR 

 
DESCRIÇÃO 

 
VALOR 

R$ 

204/2011 
 
 
 
204/2011 
 
 
 
 
 
 
204/2011 
 
 
 
 
 
 
204/2011 

06/07/2011 
 
 
 
08/08/2011 
 
 
 
 
 
 
02/09/2011 
 
 
 
 
 
 
30/09/2011 

Karla Danitza Velásquez 
Maciel  
 
 
Karla Danitza Velásquez 
Maciel  
 
 
 
 
 
Karla Danitza Velásquez 
Maciel  
 
 
 
 
 
Karla Danitza Velásquez 
Maciel  
 

Publicação do 
Demonstrativo Financeiro 

 
 

Publicação do Edital de 
Concurso Público 

Demonstrativo Financeiro 
e Balancete Bimestral 05 

e 06/2011 
 
 

Publicação Balanço 
Orçamentário Anexo 12 

Relatório c/ Publicidade e 
Demonstrativo Financeiro 

 
 

Publicação Balancete 
Bimestral 07 e 08/2011 e 
Demonstrativo Financeiro 

790,00 
 
 
 
 
 
 
 

790,00 
 
 
 
 
 
 

790,00 
 
 
 

790,00 

 
 

   
SOMA  
 

 
3.160,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

        Francisco Eugênio Ribeiro                                                            Nilson Neves 
Presidente da Câmara             Contador 

        CRC MG 9111 


