



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

CNPJ: 41772831/0001-69

## RELATÓRIO DE DESPESAS COM PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI – MG

3º. TRIMESTRE (JULHO, AGOSTO, SETEMBRO) DE 2011

Nota Empenho	Data do Pagamento	FORNECEDOR	DESCRÍÇÃO	VALOR R\$
204/2011	06/07/2011	Karla Danitza Velásquez Maciel	Publicação do Demonstrativo Financeiro	790,00
204/2011	08/08/2011	Karla Danitza Velásquez Maciel	Publicação do Edital de Concurso Público Demonstrativo Financeiro e Balancete Bimestral 05 e 06/2011	790,00
204/2011	02/09/2011	Karla Danitza Velásquez Maciel	Publicação Balanço Orçamentário Anexo 12 Relatório c/ Publicidade e Demonstrativo Financeiro	790,00
204/2011	30/09/2011	Karla Danitza Velásquez Maciel	Publicação Balancete Bimestral 07 e 08/2011 e Demonstrativo Financeiro	790,00
			SOMA	3.160,00

Francisco Eugênio Ribeiro  
Presidente da Câmara

Nilson Neves  
Contador  
CRC MG 9111